PAGE
2

АДМИНИСТАРЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2017 № 151
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Советская Гавань на 2016 – 2018 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 30.11.2015 № 1225

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань»» от 14.08.2014 № 580 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Советская Гавань на 2016 – 2018 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 30.11.2015 № 1225, (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс.руб.
	ВСЕГО: 15025,0,
В том числе:

2016 – 2185,0, из них:

федеральный бюджет: 0

краевой бюджет: 660,0,0

местный бюджет: 1525,0
внебюджетные источники: 0

2017 – 6420,0 из них

федеральный бюджет: 0

краевой бюджет: 4920,0
местный бюджет: 1500,0

внебюджетные источники: 0

2018 – 6420,0 из них

федеральный бюджет: 0

краевой бюджет: 4920,0
местный бюджет: 1500,0

внебюджетные источники: 0

1.2. Раздел VII «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:

«VII «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы»

Общий объем финансирования Программы составляет 15 025,0 тыс.рублей, планируемые средства по годам и источникам:

тыс. руб.
	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс.рублей
	2016
	2017
	2018

	ВСЕГО,
	2185,0
	6420,0
	6420,0

	в том числе:

федеральный бюджет
	0
	0
	0

	краевой бюджет
	660,0
	4920,0
	4920,0

	местный бюджет
	1525,0
	1500,0
	1500,0

	фонды
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0

1.3. Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического отдела и внешних связей В.Г. Хайкину.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы Администрации

    В.В. Чуришка